
本社変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて この度 弊社は本社所在地を以下の通り変更いたしましたので、お知らせ申し上げます。 

新本社は、従来の四日市事業部所在地へ変更となりました。 

尚、横浜事務所は、営業統括本部として、これまでと変わりなく業務を行います。 

これを機に従業員一同さらに社業に専心努力いたしご期待にお応えする決意でございます。今後とも 

一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成２１年９月吉日 

 

記 

 

本社・四日市工場    〒510-0051 

                                    三重県四日市市千歳町２番地 

                          TEL 059-352-6451（代表） 

                                    FAX 059-352-6401 

 

営業統括本部      〒222-0033 

                                    神奈川県横浜市港北区新横浜２丁目12番地20 

                                     京浜建物第一ビル６階 

                                    TEL 045-475-2905 

                                    FAX 045-475-2908 

以上 

             

 

AvanStrate株式会社 

代表取締役社長 牧野 純 

 

 

本件に関するお問い合せ先：人事・総務課 小林・進藤 

                                                 TEL 059-352-6451 


